
, N!! 49. Dziennik Ustaw. Poz. 30J i 301. 859 

Załącznik do art. 5. 

TF\BLICF\ 

wskazująca skapitalizowaną wćlrtość swiadczenia, którego wartość roczna 
równa się 1 marce polskiej. 

+' 
tU -
'u 
'V) 
a 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
"14 
1~ I 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Wartość skapitali- I ..... Wartość ska pita Ii- ..... Wartość skapitali-tU tU 

Mk . 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
7 
8 
9 
9 

10 
10 
11 
12 
12 
13 
13 
14 
14 
15 
15 
15 
16 
16 
16 
17 

-zowana zowana 
'u 'u 

I . I 
,V) 

I 

'v) 

fen. a Mk. fen. a Mk. -
I -
I 0,0 

I 
29 17 65,3 57 .23 

I 96,2 30 17 98,4 58 23 
88,6 31 18 29,0 ·59 23 
77,5 32 18 58,9 60 23 
63,0 33 18 87,4 61 23 
45,1 34 19 14,8 62 23 
24,2 35 19 41,1 63 23 
00,2 36 19 66,5 64 23 
73,3 37 19 9J,8 65 23 
43,5 38 20 14,3 66 24 

I 
11,1 39 20 

I 
36,8 67 24 

76,0 40 20 58,5 68 24 
38,5 41 20 79,3 69 24 
98,6 42 20 99,3 70 24 
56,3 43 21 18,6 71 24 
11 ,8 44 21 37,1 72 24 
65,2 45 21 

I 
54,9 73 24 

16,6 46 21 72,0 74 24 
65,9 47 21 88,5 75 24 
13,4 48 22 04,3 76 24 
59,0 49 22 19,5 77 24 
02,9 50 22 34,2 78 24 
45,1 51 22 48,2 79 24 
b5,7 52 22 61,8 80 24 
24,7 53 22 74,8 81 24 
62,2 54 22 87,3 82 24 
98,3 55 22 99,3 ,83 24 
33,0 56 23 10,9 

I ~~yżei 25 
I I 

30l. 

ROZPORZf\DZENIE 

Ministrów Skarbu i Sprawiedliwości 

zowana 

I fen. 

22,0 
32,7 
43,0 
52,8 
62,4 
71,5 
80,3 
88,7 
96,9 
04,7 
12,2 
19,4 
26,4 
33,0 
39,5 
45,6 
51,6 
57,3 
62,8 
t8,0 
73,1 
78,0 
82,7 
87,2 
91,5 
95,7 
99,7 
00,0 

o wypuszczaniu listów zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziem
skiego i Towarzystw Kredytowych Miejskich, działających .na obsza

rze b. zaboru rosyjskiego. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 29 kwietnia 1920 r. o zakazie do· 
konywania wypłat w walucie rublowej rosyjskiej i przerachowania zobowią
zań rublowych na marki polskie (Dz. Ust. R. P. N!! 38 z r. 1920 poz. 216) 
postanawia się co następuje: 

, 



860 Dziennik Ustaw. Poz. 301 i 302. N!! 49 . 

.f\rt. 1. Towarzystwo Kredytowe Ziemskie i Towarzystwo Kredytowe 
Miejskie czynne na obszarze b. zaboru rosyjskiego, mogą wydawać-do cza· 
su przygotowania odpowiedniej ilości nowych blankietów, - listy zastawne 
na blankietach dawnych opiewaj ących na walutę rosyjską, z tem jednak 
zastrzeżeniem iż na tych blankietach będą umieszczane napisy o przera
chowaniu wartości imiennej listów zastawnych na marki polskie, według 
kursu 216 mk. za sto rubli . 

.f\rt. 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem jego ogło
szenia. 

Warszawa, d. 21 maja 1920 r. 

Minister Skarbu: 
W. Grabski 

Minister Sprawiedliwości: 
Jan Hebdzyński 

302. 

ROZPORZF\DZENIE TYMCZf\SOWE 
Ministra Rolnictwa i Dóbr Państwowych w por . .>zumieniu z Mini
sterstwem Spraw Wewnętrznych w przedmiocie walki z zarazą 

płucną u bydła rogatego na obszarze Województw: Białostockiego" 
lS,ieleckiego, Łódzkiego, Lubelskiego i Warszawskiego. 

Na mocy postanowień art. 1099, 1107, 1108, 1109, 1125, 1126, 1127, 
1129,1132,1133,1136,1138,1139,1141,1142,1145 i 1148 Ustawy Lekarskie} 
(Zbiór Praw Ces. Ros. Tom XIII wydanie 1905 r.) zarządzam dla obszaru 
Woiewództw: Bialostockiego, Kieleckiego, Łódzkiego, Lubelskiego i War·
szawskiego co następuje: 

POSTANOWIENIA Zf\POBIEGf\WCZE OGÓLNE. 

T a r g o w i c e z w i e r z ę c e • 

.f\rt. 1. Targi na bydło rogate mogą się odbywać tylko na specjalnie
do tego celu wybranych i odpowiednio urządzonych placach targowych 
(targowicach) pod dozorem specjalnej komisji targ~wej . 

.f\rt. 2. Miejsce na place targowe (targowice zwierzęce), o ile ich:, 
jeszcze w danej miejscowości niema, winno być urządzone w możliwie nie· 
zabudowanej części miasta (gminy), a najlepiej na przedmieściu z pozosta
wieniem jednego tylko wejścia wpędowego opatrzonego ruchomą zaporą 
i po każdym targu ',,(jarmarku) należycie oczyszczane . 

.f\rt. 3. W skład komisji targowej wchodzą: lekarz weterynaryjny ' 
(państwowy, samorządowy lub wolno praktykujący), względnie w braku le
karza sanitarjusz weterynaryjny lub oglądacz zaprzysiężony, oraz stale: 
w tym celu wyznaczony funkcjonarjusz magistratu lub zarządu gminnego~ 
na którego obszarze targ się odbywa . 

Do pomocy komisji targowej przeznaczy magistrat miasta (zarząd gmi
ny), na którego (ej) obszarze targ się odbywa, dwóch lub w razie potrzeby' 


